

# TRZECI PIKNIK WROCŁAWSKIEJ PALESTRY

Miejsce: **Zamek Topacz**

Loteria fantowa: **14:00 - 17:00**

Aukcja charytatywna: **14:00 - 16:00**

Uprzejmie informuję, że w trakcie pikniku zorganizowana zostanie loteria fantowa dla dzieci oraz aukcja charytatywna, z których dochód w całości zostanie przeznaczony na leczenie i rehabilitację rocznego chłopca **Huberta Adamczuka**. Licytację poprowadzi Michał Waszkiewicz związany na co dzień z Radiem Żółte Przeboje ([http://prowadzimy.pl/?page\\_id=140](http://prowadzimy.pl/?page_id=140)) i odbędzie się ona ze sceny w godzinach od 14:00 do 16:00. Na terenie pikniku znajdziecie Państwo również skarbonki Fundacji "Zdążyć z Pomocą", których zawartość zostanie przekazana na fundacyjne konto Huberta.

Gorąco zachęcamy do udziału w wydarzeniu.

## HUBERT

Chłopiec jest opóźniony w rozwoju, nie ma z nim praktycznie żadnego kontaktu. Na dzień dzisiejszy jego choroba jest zagadką i nie została zdiagnozowana pomimo licznych hospitalizacji. Wymaga on każdego dnia bardzo intensywnej rehabilitacji. Jest objęty opieką Fundacji "Zdążyć z Pomocą". Dodatkowe informacje znajdziecie Państwo na stronie <http://dzieciom.pl/podopieczni/32498>, za pośrednictwem której można również dokonywać bezpośrednich wpłat dla Huberta.

## VOUCHERY

Vouchery, które możemy Państwu zaproponować ufundowane zostały między innymi przez:

Kto	Opis vouchera	Licytację zaczynamy
<b>Zamek Topacz</b>	1) voucher rodzinny niespodzianka 2) voucher na dwugodzinny przejazd z kierowcą wybranym przez Państwa zabytkowym pojazdem z muzealnego zbioru  Idealna lokalizacja. Wspaniałe miejsce - wszystko na najwyższym poziomie. Zadbany teren, dopracowane najmniejsze szczegóły zarówno na zewnątrz jak i wewnątrz zamku. Eleganckie i przestronne pokoje, do wyboru w zależności od upodobań. Świetna kuchnia i klimatyczna restauracja. Do tego wspaniałą basen z częścią SPA.  <a href="http://www.zamektopacz.pl/">http://www.zamektopacz.pl/</a>	1) od 500 pln 2) od 300 pln
<b>Narodowe Forum Muzyki im. W. Lutosławskiego</b>	2 podwójne Vipowskie zaproszenia na dowolnie wybrany koncert z miejscami VIP oraz z możliwością skorzystania z VIP room obowiązujące na wybrany zakres koncertów orkiestry symfonicznej NFM Filharmonia Wrocławska  <a href="http://www.nfm.wroclaw.pl">http://www.nfm.wroclaw.pl</a>	od 150 pln za podwójne zaproszenie

<b>Energylandia Rodzinny Park Rozrywki</b>	<p>4 zaproszenia do największego w Polsce parku rozrywki. Zaproszenia do wykorzystania przez cały sezon 2018 r.</p> <p><a href="https://energylandia.pl">https://energylandia.pl</a></p>	<p>od 200 pln za podwójne zaproszenie</p>
<b>Jelenia Struga Medical Spa</b>	<p>1) dwa rodzinne zaproszenia na zwiedzanie Sztolni Kowary 2) voucher na kolację degustacyjną dla dwóch osób</p> <p><a href="http://www.jeleniastругa.pl">http://www.jeleniastругa.pl</a></p>	<p>1) od 100 pln za zaproszenie 2) od 200 pln</p>
<b>Copernicus Toruń Hotel</b>	<p>Voucher na weekendowy pobyt z dzieckiem w pokoju dwuosobowym z dostawką i godziną gry w kręgle.</p> <p>Toruń to miasto o niezwykłej atmosferze, bogatej historii i pełne uroku. W samym jego centrum, na Bulwarze Filadelfijskim znajduje się Copernicus Toruń Hotel. Nowoczesna bryła budynku harmonizuje się z okolicznym krajobrazem, tworząc piękną całość. Z okien obiektu roztacza się widok na Starówkę oraz most im. Józefa Piłsudskiego. Toruń, ul. Bulwar Filadelfijski 11</p> <p><a href="https://www.copernicustorunhotel.com/">https://www.copernicustorunhotel.com/</a></p>	<p>od 500 zł</p>
<b>Czarna Góra Resort Spa</b>	<p>Voucher dla dwóch osób dorosłych i dwójki dzieci, w Aparthotelu Czarna Góra, apartament typu deluxe, dwa noclegi + śniadanie + obiadokolacja + basen 1,5h/dziennie dla każdej z osób korzystających z vouchera. Dodatkowo zabieg dla każdej osoby dorosłej korzystającej z vouchera : "Siła tradycji" - masaż całościowy trwający 50 minut</p> <p>Aparthotel Czarna Góra to doskonałe miejsce wypoczynku. Latem lokalizacja na przecięciu szlaków turystycznych sprawia, że Aparthotel Czarna Góra staje się świetną bazą wypadową do pieszych i rowerowych wycieczek.</p> <p>Restauracja Panorama w Aparthotelu Czarna Góra to kuchnia fusion w najlepszym wydaniu. Specjały szefa kuchni, podane w wyjątkowych aranżacjach i podkreślone doskonale dobranym winem. W obiekcie dodatkowo znajduje się nowoczesne Spa z Natury oferujące bogatą paletę zabiegów pielęgnacyjnych i relaksacyjnych.</p> <p><a href="https://aparthotel.czarnagora.pl/">https://aparthotel.czarnagora.pl/</a></p>	<p>od 500 zł</p>
<b>Atelier Studio Fotograficzne Julita Skřętkowicz we Wrocławiu</b>	<p>sesja zdjęciowa rodzinna, pakiet 10 zdjęć na CD + odbitki (plener lub studio)</p> <p><a href="https://fotoshoot.format.com">https://fotoshoot.format.com</a></p>	<p>od 250 pln</p>
<b>Vertigo Jazz Club</b>	<p>1) 1 Złota karta do klubu uprawniająca do wstępu na wszystkie imprezy muzyczne odbywające się w Klubie (za wyjątkiem wydarzeń specjalnych) oraz płyty jazzowe wytwórni V Records - „Krzysztof Pełch Not Alone” i Songs for everyone SLOW” 2) 2 płyty "Songs for Everyone" 3) 2 płyty Krzysztofa Pełch "Not Alone"</p> <p><a href="http://vertigojazz.pl/pl/">http://vertigojazz.pl/pl/</a></p>	<p>1) od 100 pln (zgodnie z regulaminem Klubu) 2) od 50 pln 3) od 50 pln</p>

<b>Restauracja Villa Bianco Steak &amp; Lobster House</b>	<p>Zaproszenie na kolację.</p> <p>U Restauracji mogą Państwo nacieszyć podniebienie specjałami kuchni amerykańskiej, w tym przede wszystkim najlepszymi stekami, przygotowywanymi starannie, z sezonowanej wołowiny, według oryginalnych receptur. Restauracja oferuje najlepsze owoce morza we Wrocławiu, do tego zawsze świeże homary prosto z morskiej wody.</p> <p>Wrocław ul. Rdestowa 17a</p> <p><a href="https://villabianco.pl/">https://villabianco.pl/</a></p>	<p>od 300</p>
<b>Campo Modern Grill</b>	<p>Zaproszenie na kolację.</p> <p>"W CAMPO* gotujemy z sercem – tak jak gotujemy dla naszych rodzin i przyjaciół. W kuchni i na talerzu liczy się dla nas prostota i szczerść. Wierzmy w mądrość natury i w to, że wszystko co dobre pochodzi z miejsc, które sami dobrze znamy."</p> <p>Wrocław ul. Podwale 83 (budynek OVO Wrocław DoubleTree by Hilton)</p> <p><a href="http://campomoderngrill.pl/">http://campomoderngrill.pl/</a></p>	<p>od 100 zł</p>
<b>Restauracja Agawa</b>	<p>Zaproszenie na kolację do restauracji położonej w samym centrum Parku Południowego pełnego pięknych krajobrazów.</p> <p><a href="http://www.agawa-restauracja.pl">http://www.agawa-restauracja.pl</a></p>	<p>od 200 pln</p>
<b>Restauracja Okrasa</b>	<p>Zaproszenie na kolację dla dwojga. "Restauracja preferuje dobrą, polską kuchnię. Potrawy przygotowywane są ze świeżych, starannie selekcionowanych składników pochodzących głównie od lokalnych producentów."</p> <p>Wrocław ul. Igielna 8</p> <p><a href="http://www.restauracjaokrasa.pl/">http://www.restauracjaokrasa.pl/</a></p>	<p>od 100 pln</p>
<b>Słodkie Czary Mary</b>	<p>Kosz słodkości.</p> <p>"Pierwsza oryginalna Manufaktura Cukierków i Lizaków na Dolnym Śląsku, która rozpoczęła działalność w 2011r. Szeroka gama kolorystyczna i smakowa sprawia, że każdy łasuch poczuje się u nas jak w raju i w jednej chwili przypomni sobie słodkie smaki dzieciństwa."</p> <p><a href="http://www.slodkieczarymary.pl">http://www.slodkieczarymary.pl</a></p>	<p>od 50 pln</p>
<b>Wrocławski Teatr Lalek</b>	<p>Dwa podwójne zaproszenia na dowolnie wybrany spektakl z repertuaru Teatru Lalek ważny do dnia 31 października 2018r.</p> <p><a href="http://www.teatrlalek.wroclaw.pl/">http://www.teatrlalek.wroclaw.pl/</a></p>	<p>od 100 zł za jedno zaproszenie</p>
<b>Bukowski - najpiękniejsze misie pluszowe</b>	<p>4 piękne, ręcznie wykonane maskotki.</p> <p>"Misie i pluszaki marki Bukowski można rozpoznać po charakterystycznym wzornictwie i po miękkości futerka."</p> <p><a href="https://www.galeriabukowski.pl/">https://www.galeriabukowski.pl/</a></p>	<p>od 100 zł za misia dużego od 50 zł za misia małego</p>

<b>@FotoStalmach Fotografia</b>	Sesja fotograficzna rodzinna/dziecięca w plenerze. 10 zdjęć nagranych na płytę CD.  <a href="https://www.instagram.com/fotostalmach/">https://www.instagram.com/fotostalmach/</a>	od 100 zł
<b>Wyspa Przygody Opatowicka</b>	Wejście na teren parku linowego. “Żeby nuda nie przejęła świata, trzeba jej przeszkodzić. Na szczęście mamy aż 110 przeszkód, a Wy nie macie żadnej, by nas odwiedzić.” Wrocław ul. Braci Gierymskich 151  <a href="http://opatowicka.pl/">http://opatowicka.pl/</a>	od 100 zł
<b>Zespół PECTUS</b>	1 płyta z autografem	od 50 pln
<b>Zespół PERFEKT</b>	1 płyta z autografem	od 50 pln

## FANTY

Przewidzieliśmy również atrakcyjne fanty na loterię dla najmłodszych (losy o równowartości 20zł, 50zł) ufundowane między innymi przez:

- Kreatywna Dusza - Decoupage Art



**WESTERN CITY**  
[www.western.com.pl](http://www.western.com.pl)



**Media Rodzina**

Prószyński i S-ka

Prószyński i S-ka

Prószyński i S-ka



Prószyński i S-ka

Prószyński i S-ka

Prószyński i S-ka

[www.proszynski.pl](http://www.proszynski.pl)



**WROCŁAWSKIE  
CENTRUM  
TWÓRCZOŚCI  
DZIECKA**



FOR  THE  
**LITTLE  
ONES**



*Wariacje Martyński*



**Muzeum Klocków**

